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EDITAL Nº. 25/2016 – SELEÇÃO DE TUTOR PARA O
CURSO DE LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

ÁREA: COMPUTAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO
1 ALESSANDREIA MARTA DE OLIVEIRA JÚLIO 95
2 RODRIGO LUIZ DE SOUZA DA SILVA 85
3 LUCIANA CONCEIÇÃO DIAS CAMPOS 75
4 TATIANE ORNELAS MARTINS ALVES 75
5 EDUARDO PAGANI JÚLIO 75
6 FRANCISCO HENRIQUE CERDEIRA FERREIRA 70
7 LUCIANO JERES CHAVES 65
8 ADOLFO GONCALVES FILHO 65
9 LUCIA HELENA DE MAGALHAES 60
10 JULIANE REGINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 55
11 MATHEUS CORTES MACHADO AGOSTINI 55
12 GUSTAVO DE OLIVEIRA ANDRADE 55
13 CHRISTIEN LANA RACHID 55
14 ANA AMELIA DE SOUZA PEREIRA 55
15 VANIA DE OLIVEIRA NEVES 55
16 BARBARA DE MELO QUINTELA 55
17 TERESINHA MOREIRA DE MAGALHAES 53
18 MARCOS ALEXANDRE MIGUEL 45
19 RICARDO SILVA CAMPOS 45
20 CRYSTIAM KELLE PEREIRA E SILVA 45
21 MARCELO CANIATO RENHE 45
22 THIAGO NERY TEIXEIRA 40
23 OLÍMPIO ESTEVES S. MARTINS 40
24 ALINE DE OLIVEIRA PRATA PAQUEIRA 35
25 JOÃO PAULO SCOLARICK DE OLIVEIRA 30
26 LUA MOLOISE FERNANDES DA SILVEIRA 25
27 ALEXANDRE SILVA DE ALMEIDA 25
28 FERNANDO MACHADO ROCHA 25
29 ANDERSON FERREIRA LEITE 25
30 CLEUDER LOPES DE MELO 24



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

2

31 LEANDRO DE CARVALHO MACHADO 23
32 DIEGO ROSSI 21
33 ANTÔNIO JOSÉ DE LIMA BATISTA 20
34 JOELMA FERREIRA DOS SANTOS 20
35 CARLOS FREDERICO SANTOS RODRIGUES 16
36 REGINALDO DARCY QUEIROZ 15
37 LENITA MARTINS AMBRÓSIO 15
38 UBIRATAN LISBOA NONATO GEMA 15
39 LUCIANA FRANKLIN DA SILVA 15
40 APARECIDA FABRICIA FLYNN FERNANDES L. REIS 13
41 TATIANA CAMPOS GRAÇA 13
42 BRUNO FONSECA ROSSI 12
43 FREDERICO HOZANAM LEVI 11
44 MARCOS CESAR PEIXOTO 11
45 PHILLIPE ISRAEL MARQUES 5
46 IURI ANDRADE CARVALHO 5
47 CAMILA ACACIO DE PAIVA 5
48 ADRIANA CRISTINA DA SILVA 5
49 KATIANE MARTINS PACHECO 5
50 MARIO LUCIO CAMARGOS NASCIMENTO 1
51 MANOEL MOREIRA SILVA 1

ÁREA: INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO
1 DAISE FERREIRA DINIZ 99
2 FRANCISCO HENRIQUE CERDEIRA FERREIRA 70
3 LUCIANO JERES CHAVES 65
4 RENATA MARANGON MANTOVANI 65
5 ADOLFO GONCALVES FILHO 65
6 PAULO ROBERTO CASTOR MACIEL 65
7 GUSTAVO DE OLIVEIRA ANDRADE 55
8 CHRISTIEN LANA RACHID 55
9 ANA AMELIA DE SOUZA PEREIRA 55
10 TERESINHA MOREIRA DE MAGALHAES 53
11 VERA MOREIRA LEMOS NERY DA SILVA 50
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12 WALTER ALEXANDRE OLIVEIRA BICALHO 50
13 ELISABETE DA SILVA DUTRA 45
14 MARCOS ALEXANDRE MIGUEL 45
15 CRYSTIAM KELLE PEREIRA E SILVA 45
16 PATRICIA APARECIDA DA SILVA 45
17 DANIELLE MARANGON DA SILVA HONORATO 40
18 OLIMPIO ESTEVES S. MARTINS 40
19 LILIANE DOS SANTOS 37
20 ANDREIA SCORALICK 25
21 CLEUDER LOPES DE MELO 24
22 ANTÔNIO JOSÉ DE LIMA BATISTA 20
23 JOSIANE SALLES DA SILVA FERREIRA 20
24 CINTIA SOUZA OLIVEIRA 20
25 CARLOS FREDERICO SANTOS RODRIGUES 16
26 JAQUELINE DE CASSIA MARTINS PACHECO 15
27 REGINALDO DARCY QUEIROZ 15
28 LUCIANA FRANKLIN DA SILVA 15
29 APARECIDA FABRICIA FLYNN FERNANDES L. REIS 13
30 TATIANA CAMPOS GRAÇA 13
31 SUELI DO CARMO OLIVEIRA 12
32 PHILLIPE ISRAEL MARQUES 5
33 ADRIANA CRISTINA DA SILVA 5
34 SULAMITA CAMPOS DA SILVA 4
35 MARCELO NUNES DE OLIVEIRA 2
36 MARIO LUCIO CAMARGOS NASCIMENTO 1
37 CRISLENE MARQUES BOTELHO 1
38 MANOEL MOREIRA SILVA 1

ÁREA: PORTUGUÊS

CANDIDATO PONTUAÇÃO
1 ROBERTO CIRIO NOGUEIRA 56
2 FRANZ SCHUBERT TROVINO ARAGÃO 55
3 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA 55
4 IVANIA APARECIDA FOGEL 50
5 ELENIZE APARECIDA FREITAS VALLE 45
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6 MARGARETH MAURA DOS SANTOS 42
7 VIVIANE NETTO SILVA 35
8 CAROLINE SOUZA FERREIRA 30
9 ANA PAULA DA SILVA 25
10 CASSIA CELIA DE OLIVEIRA 23
11 ARLINDO ANTÔNIO DE MIRANDA 15
12 JADILSON SILVA SOUZA 15
13 ELSIMAR ROSA LIMA 5
14 JOAO FONTES MARIANO 3

ÁREA: INGLÊS

CANDIDATO PONTUAÇÃO
1 FRANZSCHUBERT TROVINO ARAGÃO 55
2 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA 55
3 FABIANO SANTOS SAITO 32
4 JADILSON SILVA SOUZA 15
5 SARA CRISTINA MARLAND CARRIEL 4

ÁREA: ESTATÍSTICA

CANDIDATO PONTUAÇÃO
1 PATRICIA APARECIDA DA SILVA 45
2 OLIMPIO ESTEVES S. MARTINS 40
3 ALINE DE PAULA SOTTE 35
4 CLEUDER LOPES DE MELO 24
5 ANTÔNIO JOSÉ DE LIMA BATISTA 20

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CANDIDATO
1 LETÍCIA DE SOUZA DUQUE
2 VINICIUS EUFRASIO DE OLIVEIRA
3 ANDRE FILIPE DE MORAES BATISTA
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4 MAYCON JUNIOR DA CRUZ SILVA
5 MONALISA DE PAULA ROCHA
6 MARIA AMILDA RODRIGUES MAIA
7 JANAINA DE ANDRADE SILVA
8 TAIS DE MEDEIROS PEDREIRA
9 ROGERS RICARDO DE A. CRVALHO
10 ARMENIA DA SILVA MOREIRA
11 ANA PAULA BORGES DA SILVA SIQUEIRA
12 ALEXANDRA CRISTINA DE MORAIS BENFICA
13 JOSE CARLOS BERNEDO ALCAZAR
14 CLAUDIA ELIZABETH FERREIRA PEIXOTO
15 MARCOS PAULO MENDES
16 JULIANA OLIVEIRA SILVA ROCHA
17 VANDA CRISTINA ARAUJO GUIMARAES
18 FERNANDO DE ALMEIDA SILVA
19 DAVID CORREIA DA SILVA
20 RICARDO F SOUZA
21 TATIANE CRISTINA CAETANO CARDOSO
22 JOSE ADAUTO DE CARVALHO JUNIOR
23 JOSE ADAUTO DE CARVALHO JUNIOR

Juiz de Fora, 06 de fevereiro de 2017.


